
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg i budowa chodników w gminie Głogów Małopolski

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOGÓW MAŁOPOLSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582074

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Głogów Małopolski

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-060

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@glogow-mlp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.glogow-mlp.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00117997/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-16 14:16

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00106833/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część II - Budowa chodników w miejscowości Głogów Młp.
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni chodników z betonowej kostki brukowej
przy ulicach Szopena ,Partyzantów i Joselewicza w miejscowości Głogów Młp. zgodnie z
zakresem robót.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00117997/01 z dnia 2021-07-16

2021-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Zakres robót określa przedmiar robót w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu
zamówienia (OPZ).
3. Wymagania jakościowe odnoszące się głównych elementów przedmiot zamówienia zgodnie z
art. 246 ust.2 uPzp – określa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych
oraz dokumentacja projektowa w OPZ

Po zmianie: 
Część II - Budowa chodników w miejscowości Głogów Młp.
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie nawierzchni chodników z betonowej kostki brukowej
przy ulicach Szopena, Partyzantów św. Królowej Jadwigi i Joselewicza w miejscowości Głogów
Młp. zgodnie z zakresem robót.

2. Zakres robót określa przedmiar robót w załączniku nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu
zamówienia (OPZ).
3. Wymagania jakościowe odnoszące się głównych elementów przedmiot zamówienia zgodnie z
art. 246 ust.2 uPzp – określa specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych
oraz dokumentacja projektowa w OPZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym dla Części I, II :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów dla Części I, II:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową
(lub obie formy łącznie) wystawiona nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem w
kwocie nie mniejszej niż (dokument niewymagany na etapie składania ofert) dla:
Część I - Przebudowa dróg w miejscowościach Budy Głogowskie i Wysoka Głogowska – 200
000,00 zł
Część II - Budowa chodników w miejscowości Głogów Młp. 
– 150 000,00 zł

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli: 
a) wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej: dwie
roboty budowlane (w ramach odrębnych umów) w zakresie dla:
Część I - Przebudowa dróg w miejscowościach Budy Głogowskie i Wysoka Głogowska 
podbudowę z kruszywa pod drogę lub ulicę o wartości co najmniej – 300 000,00 zł każda
(załącznik nr 6 do SIWZ - niewymagany na etapie składania ofert).

Część II - Budowa chodników w miejscowości Głogów Młp. 
nawierzchnię z betonowej kostki brukowej o wartości co najmniej – 200 000,00 zł każda
(załącznik nr 6 do SIWZ - niewymagany na etapie składania ofert).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00117997/01 z dnia 2021-07-16

2021-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



UWAGA: Do wykazu muszą zostać dołączone dowody potwierdzające, iż wskazane roboty
budowlane zostały wykonane należycie (np. referencje, protokół odbioru) 
Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż
wskazane przez Zamawiającego należy przeliczyć wg średniego kursu NBP na dzień zawarcia
danej umowy

b) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą pełniącą funkcję dla Części I, II:
- Kierownika budowy posiadający:
aktualne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej
drogowej lub inne równoważne wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów∗ przez
okres min. 2 lat – załącznik nr 7 do SWZ (niewymagany na etapie składania ofert);

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym dla Części I, II :
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów dla Części I, II:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada środki finansowe lub zdolność kredytową
(lub obie formy łącznie) wystawiona nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem w
kwocie nie mniejszej niż (dokument niewymagany na etapie składania ofert) dla:
Część I - Przebudowa dróg w miejscowościach Budy Głogowskie i Wysoka Głogowska – 200
000,00 zł
Część II - Budowa chodników w miejscowości Głogów Młp. 
– 150 000,00 zł

4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli: 
a) wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej: dwie
roboty budowlane (w ramach odrębnych umów) w zakresie dla:
Część I - Przebudowa dróg w miejscowościach Budy Głogowskie i Wysoka Głogowska 
podbudowę z kruszywa pod drogę lub ulicę o wartości co najmniej – 300 000,00 zł każda
(załącznik nr 6 do SIWZ - niewymagany na etapie składania ofert).

Część II - Budowa chodników w miejscowości Głogów Młp. 
nawierzchnię z betonowej kostki brukowej o wartości co najmniej – 80 000,00 zł każda (załącznik
nr 6 do SIWZ - niewymagany na etapie składania ofert).

UWAGA: Do wykazu muszą zostać dołączone dowody potwierdzające, iż wskazane roboty
budowlane zostały wykonane należycie (np. referencje, protokół odbioru) 
Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż
wskazane przez Zamawiającego należy przeliczyć wg średniego kursu NBP na dzień zawarcia
danej umowy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00117997/01 z dnia 2021-07-16

2021-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą pełniącą funkcję dla Części I, II:
- Kierownika budowy posiadający:
aktualne uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej
drogowej lub inne równoważne wydane na mocy wcześniej obowiązujących przepisów∗ przez
okres min. 2 lat – załącznik nr 7 do SWZ (niewymagany na etapie składania ofert);

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00117997/01 z dnia 2021-07-16

2021-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg i budowa chodników w gminie Głogów Małopolski
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GŁOGÓW MAŁOPOLSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690582074
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Głogów Małopolski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-060
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@glogow-mlp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.glogow-mlp.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00117997/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-16 14:16

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00106833/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



